
UCHWAŁA NR XIV/66/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6 j ust. 1 pkt 1 i art. 6 k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629 
oraz z 2019 r. poz. 730) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańca, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 12 zł.

§ 3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 24 zł.

§ 4. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
ustala się następującą  opłatę za pojemniki:

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się miesięczną 
stawkę opłaty za pojemnik:

a) o pojemności 110L – w wysokości – 35 zł,

b) o pojemności 120L – w wysokości – 37 zł,

c) o pojemności 240L – w wysokości – 52 zł,

d) o pojemności 1100L – w wysokości – 123 zł,

e) o pojemności 5000L – w wysokości – 557 zł,

f) o pojemności 7000L – w wysokości – 779 zł,

g) o pojemności 10000L – w wysokości – 1103 zł;

2) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się 
miesięczną stawkę opłaty za pojemnik:

a) o pojemności 110L – w wysokości – 70 zł,

b) o pojemności 120L – w wysokości – 74 zł,

c) o pojemności 240L – w wysokości – 104 zł,

d) o pojemności 1100L – w wysokości – 246 zł,

e) o pojemności 5000L – w wysokości – 1114zł,

f) o pojemności 7000L – w wysokości – 1558 zł,

g) o pojemności 10000L – w wysokości – 2206 zł.

§ 5. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty  określonej w § 2 lub § 3.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXX/135/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie: 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
(Dz. Urz. Woj Łódzkiego z 2013r. Poz. 768, oraz 2015r. Poz. 501) oraz uchwała nr VI/22/2015 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za pojemniki ( Dz. Urz. Woj Łódzkiego 
z 2015r. Poz. 1933).

Id: 264453F6-6886-4BDF-9D82-1296D6722DFD. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 264453F6-6886-4BDF-9D82-1296D6722DFD. Podpisany Strona 2




